
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 37 «Русалочка». 

муниципального образования город-курорт Анапа. 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От  09.01.2024г.                                                                                  № 31/3-ОД 

 

«Об утверждении Положения  о  конфликте  интересов» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», методическим рекомендациям по разработке и 

принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 

08.11.2013 года, разработанными Министерством труда и социальной 

защиты Российской Федерации. 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение  о конфликте интересов. 

2. Ответственному по противодействию коррупции разместить 

информацию на сайте.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

ВРИО Заведующего   

МАДОУ д/с № 37 «Русалочка»                                                       Ю.С.Диденко 


		2024-06-22T13:47:28+0300
	Диденко Юлия Сергеевна




